1177

目 次

告　　　　　示

　○県道の供用の開始………………………………………………………………（最上総合支庁建設総務課）…1177

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る随意契約の相手方の公告………………………………………………（総務厚生課）… 同

　○特定調達契約に係る落札者の公告……………………………………………………………（公安委員会）…1178

  告　　　　　示

山形県告示第901号

　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定により、県道の供用を次のとおり開始する。

　なお、関係図面は、最上総合支庁建設部建設総務課において平成22年11月16日から同月29日まで縦覧に供する。

　　平成22年11月16日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　路　　線　　名　　平田鮭川線

２　供用開始の区間　　最上郡鮭川村大字佐渡字曲戸下600番37から

　　　　　　　　　　　同　　　　　　　　　字鶴田野1995番１まで

３　供用開始の期日　　平成22年11月16日

  公　　　　　告

　特定調達契約に係る随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　なお、この随意契約に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する協定の適用を受け

る。

　　平成22年11月16日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　随意契約に係る特定役務の名称及び数量

　　山形県給与等システム運用管理業務　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県総務部総務厚生課給与システム担当　山形市松波二丁目８番１号　電話番号023(630)3270

３　随意契約の相手方を決定した日　平成22年10月27日

４　随意契約の相手方の名称及び所在地

　　富士通株式会社山形支店　山形市本町一丁目４番21号

５　随意契約に係る契約金額　96,033,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　随意契約

７　随意契約による理由　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令第

372号）第10条第１項第２号該当

平成22年11月16日（火）

第2195号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

山　　形　　県　　公　　報 第2195号平成22年11月16日（火曜日）

1178

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、1994年４月15日マラケシュで作成された政府調達に関する協定の適用を受ける。

　　平成22年11月16日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　落札に係る特定役務の名称及び数量

　　路側式道路標識設置位置図作成業務　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県警察本部交通部交通規制課　山形市松波二丁目８番１号　電話番号(023)626－0110

３　落札者を決定した日　平成22年10月26日

４　落札者の氏名及び住所

　　株式会社ゼンリン山形支店　支店長　出戸　浩　山形市城南町一丁目18番17号

５　落札金額  36,639,750円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　山形県物品等又は特定役務の調達手続の特例に関する規則（平成７年12月県規則第95号）第３条の公告を行っ

た日　平成22年10月８日

平成22年11月16日印刷

平成22年11月16日発行

発行所　 山　 形　 県　 庁

発行人　 山　 　 形　 　 県

〒990-0071 山形市流通センター一丁目5-3

印刷所　 坂 部 印 刷 株 式 会 社
印刷者　 坂 部　 登

電話　山形(631)2057   (631)2056